[bookmark: _GoBack] (
拝啓
○○
の候

皆様いよいよお元気でお過ごしとのこと、お喜び申し上げ
ま
す。平素はなみなみならぬお引き立てを心より感謝申し上げます。

○○
株式会社
在職中は、ひとかたならぬお世話になり、心から感謝しており
ます
。
さて、
私こと
、この度
○○
株式会社を円満退社し、自分の
○○
商事を開設
い
たしました。
○○
株式会社時代に学んだ技術を生かして、
より良い建築資材の
輸入販売を
手懸けていく所存でございます。
未熟な私に、はたして独立して初志貫徹できるものか、多少の不安は残って
おりますものの、皆様の御厚志を忘れず、地道に努力していくつもりです。
不慣れなところもあろうかとは存じますが、今後とも御厚情賜りますよう、
お願い申上げます。
ますます御健康でご活躍のほど、陰ながらお祈りいたします。

敬具
) (
○○○○年○月○日
) (
一
会

社

名　　○○
商事
二
事業内容　　輸入住宅の資材輸入代行・販売
三
所

在

地
〒
○○○‐
〇〇〇〇
○○○○○○○○○町○‐
○
‐
○
四
電

話

（
〇
○
）○
○
○
○
‐
○○○○
○○　　太郎
)